Ректору СПБГУ, профессору

Н.М. Кропачеву

от студента (ки) 4 курса

юридический факультет

 очной формы обучения

основа бюджетная (коммерческая)

Ивановой Инны Ивановны
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам продолжительностью 140 календарных дней с 15 июля 2013 г.

Прошу выплатить мне пособие, как вставшей на учет в медицинское учреждение в сроки, определенные законодательством Российской Федерации.

Приложения:
- листок нетрудоспособности серия АА № 2547867 от 15.07.2013;

- справка из женской консультации от 15.07.2013 г. № 56.

Подпись
Дата